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Korek analny aluminiowy 04
ametyst

Cena 21,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy NS-10203018

Kod producenta NS-10203018

Kod EAN 5901721095816

Producent Brak

Opis produktu

Klasyczny, piękny korek analny z połyskującym oczkiem stylizowanym na klejnot.

100% wodoodporny
Długość: 6cm
Średnica: 3 cm
Średnica szyjki: 1cm
Średnica oka: 3,2cm
Waga: 48g
Materiał: Aluminium i akryl

Ten niezwykle klasyczny korek analny to ukochane seksualium każdej śmiałej erotycznie osoby, która pragnie eksplorować
rozmaite obszary swojej seksualności. Jednocześnie jest to idealny przełamywacz tabu - coraz więcej osób w waniliowych
związkach decyduje się na użycie korka analnego!

Korek analny to wspaniałe akcesorium dla ludzi, którzy przeżyli już niejeden orgazm w swoim życiu i pragną sprawdzić, czy
korek nie zapewni im jeszcze więcej wrażeń. Delikatny ciężar powoduje dodatkowe wrażenia przyjemności i rozkoszy. Wąska
szyjka korka zapewnia delikatność doznań na samym odbycie. Połyskujący akrylowy klejnot przyciąga spojrzenia i kojarzy się z
najpiękniejszą biżuterią. 

Ze względu na swój kształt korek będzie dociskał prostatę, zapewniając intensywniejsze orgazmu każdemu mężczyźnie, który
postanowi spróbować korka analnego.

Jest to produkt o ergonomicznym kształcie, który został zaprojektowany z myślą o komforcie i bezpieczeństwie każdego
użytkownika. Wykonany z polerowanego aluminium jest bezpieczny i nie podrażnia. Łatwo go utrzymać w czystości. 

Sposób użycia

Korek analny jest wprowadź delikatnie do odbytu. Zrób to delikatnie i z wielką czułością, zapewniając sobie (lub drugiej
osobie, która go będzie nosić) odpowiednią dawkę podniecenia. Używaj odpowiedniego lubrykantu na bazie wody, aby ułatwić
wprowadzenie i zwiększyć komfort użycia. Należy to robić ostrożnie i powoli. 

Bezpieczeństwo: Korek analny ma okrągłą szeroką podstawę z połyskującym oczkiem, która zapobiega głębokiemu
wprowadzeniu, co zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. 

Higiena

Myj korek w ciepłej wodzie z mydłem przed i po użyciu, dokładnie wytrzyj do sucha. Możesz użyć specjalnego środka do
czyszczenia gadżetów erotycznych.
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Ostrzeżenia

Nie używaj, jeśli na metalu pojawiły się wyraźne rysy lub przebarwienia.
Jeśli masz stwierdzoną alergię na aluminium, wybierz korek silikonowy lub szklany.
W przypadku erotycznych eskploracji upewnij się, że orgazmujesz, znasz swoje ciało, a korek będzie gorąco
zaakceptowanym dodatkiem do dotychczasowej rozkoszy.
Jeśli planujesz korzystać z korka analnego z partnerem, ważne jest, abyście mieli otwartą komunikację i zaufanie.
Rozmowa o granicach, komforcie i oczekiwaniach jest kluczowa.
Kolor reprezentowany na monitorze komputera czy telefonie może nieco odbiegać od faktycznego koloru produktu.
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